РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САЧКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 32

от «03» ноября 2020 г.

с.Сачковичи
О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг,
 предоставляемых физическим и юридическим лицам
 на территории Сачковичского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Сачковичского сельского поселения, в целях повышения обеспечения информационной открытости и деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставляемых услуг, а также приведение административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исключить из реестра муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам на территории Сачковичского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Сачковичского  сельского поселения от 19.07.2017 г. № 44 следующие услуги:
- п. 30 «Об утверждении административного регламента предоставления Сачковичской сельской

администрацией муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства»
- п. 31  «Об утверждении административного регламента предоставления Сачковичской сельской администрацией муниципальной услуги  «Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»»

Разместить данное постановление на официальном сайте  Сачковичской  сельской администрации  Климовского района в сети Интернет и обнародовать в сборнике нормативно правовых актов.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
            Глава Сачковичского

            сельского поселения                                                         Л.М. Конькова